ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015 года                                                                              № 104/973
с. Курсавка

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 для проведения выборов депутатов Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Андроповского района полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 для проведения досрочных выборов депутатов Думы Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Андроповского района «Призыв».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

О.В. Сологубова